

HPH Invest ApS

Stavneagervej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 31 74 91 82

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2022.

Hans Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HPH Invest ApS
Stavneagervej 4
8250 Egå

CVR-nr.: 31 74 91 82
Stiftet: 1. september 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
14. regnskabsår

Direktion

Hans Peter Hansen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling, udlejning, og omsætning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 491 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	491.432	454.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.535	-56.536
Driftsresultat	384.897	398.112
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.473	-35.748
Resultat før skat	348.424	362.364
Skat af årets resultat	-29.446	-79.717
Årets resultat	318.978	282.647
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	318.978	282.647
Disponeret i alt	318.978	282.647

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.022.615</u>	<u>3.129.150</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.022.615</u>	<u>3.129.150</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.022.615</u>	<u>3.129.150</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>107.174</u>	<u>203.645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>107.174</u>	<u>203.645</u>
	Aktiver i alt	<u>3.129.789</u>	<u>3.332.795</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.210.995</u>	<u>892.017</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.335.995</u>	<u>1.017.017</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>34.763</u>	<u>81.943</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.763</u>	<u>81.943</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.205.720</u>	<u>1.316.231</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.205.720</u>	<u>1.316.231</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	110.511	111.067
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	254.964	630.551
	Selskabsskat tilknyttet virksomhed	76.626	68.706
	Anden gæld	<u>108.210</u>	<u>104.280</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>553.311</u>	<u>917.604</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.759.031</u>	<u>2.233.835</u>
	Passiver i alt	<u>3.129.789</u>	<u>3.332.795</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	609.370	734.370
Resultatdisponering	0	282.647	282.647
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	892.017	1.017.017
Resultatdisponering	0	318.978	318.978
	125.000	1.210.995	1.335.995

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.707	25.426		
Andre finansielle omkostninger	11.766	10.322		
	<u>36.473</u>	<u>35.748</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2021	3.688.690	3.688.690		
Kostpris 30. juni 2022	<u>3.688.690</u>	<u>3.688.690</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-559.540	-503.004		
Årets afskrivninger	-106.535	-56.536		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-666.075</u>	<u>-559.540</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.022.615</u>	<u>3.129.150</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2022	
Gæld til realkreditinstitutter	1.316.231	110.511	1.205.720	800.000
	<u>1.316.231</u>	<u>110.511</u>	<u>1.205.720</u>	<u>800.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.316 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 3.073 t.kr.				
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPH Holding 2002 ApS, CVR-nr. 26460433, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
